

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

**Stavba:** Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

JKSO:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtů

128 831,00

**Cena bez DPH**

**128 831,00**

---

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

**Stavba:** Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Datum:

Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

**1) Náklady z rozpočtů** **128 831,00**

IO 03 Dešťová kanalizace vč.retence a vypouštění 36 112,00

IO 06 Drenážní systém 92 719,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

**Objekt:** Dešťová kanalizace vč.retence a vypouštění - chybějící položky u  
šachtice DN 1000

JKSO:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Objednatel:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtu	36 112,00
--------------------	-----------

Cena bez DPH	36 112,00
--------------	-----------

---

Cena s DPH	v CZK
------------	-------

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

**Objekt:** Dešťová kanalizace vč.retence a vypouštění - chybějící položky u šachtice DN 1000

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Datum:

Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>36 112,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	36 112,00
8 - Trubní vedení	36 112,00

# ROZPOČET

Stavba: Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

**Objekt:** Dešťová kanalizace vč.retence a vypouštění - chybějící položky u šachty DN 1000

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Datum: 00.01.1900

Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**36 112,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

**36 112,00**

8 - Trubní vedení

**36 112,00**

1	K	286619420	D + M těsnění konus a teleskop 600 TEGRA	kus	1,000	605,00	605,00
2	K	286614960	D + M žebřík TEGRA, L=2,83m, včetně příslušenství	kus	1,000	6 390,00	6 390,00
3	K	286619198	D + M těsnění TEGRA 1000	kus	2,000	678,00	1 356,00
4	K	286614410	D + M dno TEGRA 1000 NG slepé	kus	1,000	17 800,00	17 800,00
5	K	562415740	D + M regulační prvek T 200	kus	1,000	8 910,00	8 910,00
6	K	286114330	D + M odbočka KG 200/200 87 KGEA	kus	1,000	471,00	471,00
7	K	871355221	D + M roura KG 200 - 2 bm SN 8 KGEM, uvnitř šachty, svislá část	m	2,000	290,00	580,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

**Objekt: Drenážní systém - chybějící položky u šachet DN 1000**

JKSO:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Objednatel:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtu

92 719,00

Cena bez DPH

92 719,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>
-------------------	----------	------------

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

## Objekt:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Datum: 00.01.1900

Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

### 1) Náklady z rozpočtu

**92 719,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

**92 719,00**

8 - Trubní vedení

**92 719,00**

# ROZPOČET

Stavba: Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

**Objekt: Drenážní systém - chybějící položky u šachet DN 1000**

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Datum:

Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**92 719,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**92 719,00**

#### 8 - Trubní vedení

**92 719,00**

1	K	286619420	D + M těsnění konus a teleskop 600 TEGRA	kus	3,000	605,00	1 815,00
2	K	286614960	D + M žebřík TEGRA, L=2,83m, včetně příslušenství	kus	3,000	6 390,00	19 170,00
3	K	286619800	D + M těsnění TEGRA	kus	6,000	678,00	4 068,00
4	K	286614430	D + M dno TEGRA 1000 KG přímé	kus	1,000	11 300,00	11 300,00
5	K	286614410	D + M dno TEGRA 1000 KG slepé	kus	2,000	17 800,00	35 600,00
6	K	286618460	D + M spojka IN SITU DN 200	kus	2,000	712,00	1 424,00
7	K	562415740	D + M regulační prvek T 200	kus	2,000	8 910,00	17 820,00
8	K	286114330	D + M odbočka KGEA 200/200 87	kus	2,000	471,00	942,00
9	K	871355221	D + M roura KG 200 - 2 bm SN 8 KGEM, uvnitř šachty, svislá část	m	2,000	290,00	580,00